**询价采购文件**

**采购项目名称：采购应急物资**

**采购项目编号：青海华茂询价（货物）2022-024 采 购 人：果洛藏族自治州玛多县应急管理局**

**采购代理机构：青海华茂工程项目管理有限公司**

**2022年06月**

**目 录**

[第一部分 投标邀请 3](#_bookmark0)

[第二部分 投标供应商须知前附表 5](#_bookmark1)

[第三部分 投标供应商须知 7](#_bookmark2)

[一、说明 7](#_bookmark3)

[二、询价采购文件说明 7](#_bookmark4)

[三、响应的编制 7](#_bookmark5)

[四、开标 9](#_bookmark6)

[五、询价程序 9](#_bookmark7)

[八、招标代理服务费 11](#_bookmark8)

[九、其他 11](#_bookmark9)

[第四部分 青海省政府采购项目合同书范本（货物类） 12](#_bookmark10)

[青海省政府采购项目合同书 12](#_bookmark11)

[第五部分 响应文件格式 17](#_bookmark12)

[附件 1：响应文件封面 17](#_bookmark13)

[附件 2：投标报价表 18](#_bookmark14)

[附件 3：技术规格响应表 19](#_bookmark15)

[附件 5：法定代表人证明书 21](#_bookmark16)

[附件 6：法定代表人授权书 22](#_bookmark17)

[附件 7：资格证明材料 23](#_bookmark18)

[附件 8：投标人投标函 24](#_bookmark19)

[附件 9：供应商诚信承诺书 25](#_bookmark20)

[附件 10：财务状况、缴纳税收和社会保障资金证明 26](#_bookmark21)

[附件 11：具备履行合同所必须的设备和专业技术能力证明 27](#_bookmark22)

[附件 12：投标产品相关资料 28](#_bookmark23)

[附件 13：无重大违法记录声明 28](#_bookmark23)

[附件 14：询价保证金 30](#_bookmark24)

[附件 15：中小企业声明函 30](#_bookmark24)

第六部分 采购项目要求及技术参数： 32

# 第一部分 投标邀请

青海华茂工程项目管理有限公司（以下均简称“采购代理机构”）受果洛藏族自治州玛多县应急管理局(以下均简称“采购人”）的委托,拟对“采购应急物资”（青海华茂询价（货物）2022-024）进行国内询价采购，现予以公告，欢迎潜在的投标供应商参加本次采购活动。

|  |  |
| --- | --- |
| 采购项目名称 | 采购应急物资 |
| 采购项目编号 | 青海华茂询价（货物）2022-024 |
| 采购方式 | 询价采购 |
| 采购预算控制额度 | 60万元 |
| 项目分包个数 | 无分包 |
| 各包要求 | 具体内容详见《询价文件》 |
| 各包供应商资格条件 | 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第22条的条件：   * 1. 投标人的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。   2. 财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。   3. 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。   4. 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。   5. 具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。   2、 经信用中国[（www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn/)）、中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn/)）等渠道查询后，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，取消投标资格。（提供“信用中国”网站的查询截图，时间为投标截止时间前10天内）；  3、本项目不接受联合体投标；  4、询价采购文件规定的其他资质条件。 |
| 公告发布时间 | 2022年06月21日 |
| 询价文件发售起止时间 | 2022年06月22日至2022年06月24日09:00-11:30下午  14:00-17：30 |
| 询价文件发售方式 | 线上或线下（现金）购买 |
| 询价文件售价 | 500元（招标文件售后不退, 投标资格不能转让）。 |
| 询价文件发售地点 | 西宁市城西区西关大街130号唐府公寓1号楼8A层10835A |
| 购买询价文件时应提供材料 | 投标人的营业执照复印件（三证合一）、法人授权委托书及法人身份证、授权人身份证复印件。以上资料均需加盖公章。（采购代理机构对以上资料留存备案） |
| 询价截止时间 | 2022年06月28日上午10时00分（北京时间） |

|  |  |
| --- | --- |
| 询价时间 | 2022年06月28日上午10时00分（北京时间） |
| 询价及开标地点 | 西宁市城西区西关大街130号唐府公寓1号楼8A层10835A |
| 采购人及联系人电话 | 采购人：果洛藏族自治州玛多县应急管理局  联系人：巴先生  联系电话：0975-8345017  联系地址：果洛藏族自治州玛多县 |
| 采购代理机构及联系人电话 | 采购代理机构：青海华茂工程项目管理有限公司联系人：许女士  联系电话：0971-8276610  [邮箱：qhhmzb@163.com](mailto:qhhmzb@163.com)  地址：西宁市城西区西关大街130号唐府公寓1号楼8A层10835A |
| 采购代理机构开户银行 | 中国农业银行股份有限公司西宁城西区文华路支行 |
| 收款人 | 青海华茂工程项目管理有限公司 |
| 银行账号 | 28054001040001003 |
| 其他事项 | 本公告发布于《青海省政府采购网》《青海省电子招标投标公共服务平台》；公告内容以《青海省政府采购网》发  布的为准。 |
| 财政监督部门及电话 | 单位名称：玛多县财政局联系电话：0975-8345102 |

青海华茂工程项目管理有限公司2022 年 06 月 21 日

# 第二部分 投标供应商须知前附表

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 内容 | |
| 1 | 采购项目名称 | 采购应急物资 |
| 2 | 采购项目编号 | 青海华茂询价（货物）2022-024 |
| 3 | 采购人 | 果洛藏族自治州玛多县应急管理局 |
| 4 | 采购代理机构 | 青海华茂工程项目管理有限公司 |
| 5 | 采购方式 | 询价采购 |
| 6 | 评分办法 | 最低价法 |
| 7 | 采购预算额度 | 60万元 |
| 8 | 项目分包个数 | 无 |
| 9 | 采购要求 | 具体要求详见《询价采购文件》内容。 |
| 10 | 供应商资格条件 | 2、符合《中华人民共和国政府采购法》第22条的条件：   * 1. 投标人的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。   2. 财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。   3. 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。   4. 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。   5. 具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。   2、 经信用中国（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn/)）、中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn/)）等渠道查询后，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，取消投标资格。（提供“信用中国”网站的查询截图，时间为投标截止时间前10天内）； 4、本项目不接受联合体投标；  5、询价采购文件规定的其他资质条件。 |
| 11 | 投标保证金 | 投标保证金：10000元  收款单位：青海华茂工程项目管理有限公司  开 户 行：中国建设银行股份有限公司西宁冷湖路支行银行账号：6305 0138 3606 0000 0195 |
| 12 | 缴纳方式 | 投标保证金应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。通过银行转账的，必须由投标供应商从其账户汇（转）入我司指定账户。  投标供应商未按照询价文件要求提交投标保证金的，投标  无效。 |
| 13 | 投标保证金退还 | 未成交供应商的投标保证金自成交通知书发出之日起5个工作日内退还（不退现金）；成交供应商的投标保证金，  自采购合同签订之日起5个工作日内退还（不退现金）。 |
| 14 | 响应文件编制要求 | 1.投标供应商应按照询价文件所提供的响应文件格式，填写询价文件第五部分的内容，并由法定代表人或委托代理 |

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
|  |  | 人按要求签字、加盖公章。  2.投标供应商应按询价文件要求准备响应文件（1份正本、  2份副本和相应的电子文档1份（电子文档必须是投标文件正本彩色扫描件，采用光盘或U盘制作），每份响应文件都必须清楚地标明“正本”或“副本”字样。响应文件统一使用A4幅面的纸张印制，必须胶装成册并编码，其他方  式装订的响应文件一概不予接受。 |
| 15 | 响应文件的密封 | 响应文件(正本、副本、电子文档)外层密封袋的标注：采购项目名称、采购项目编号、投标供应商名称、年月日以及“于2022年\*\*月\*\*日\*\*时\*\*分（开标时间）之前不准启  封”字样。 |
| 16 | 递交响应文件方式 | 现场递交，不接受邮寄投标 |
| 17 | 询价截止时间 | 2022年06月28日上午10时00分（北京时间） |
| 18 | 询价时间 | 2022年06月28日上午10时00分（北京时间） |
| 19 | 询价地点 | 西宁市城西区西关大街130号唐府公寓1号楼8A层10835A |
| 20 | 答疑澄清方式 | 采用现场答疑。投标供应商须提供准确的联系方式（手机和固定电话），应在规定的时间内到达评审现场进行答疑澄清，如在规定的时间内联系无果或未按时到达的，视同  放弃答疑。 |
| 21 | 合同签订有效期 | 自成交通知书发出之日起30天内与采购人签订采购合同。 |
| 22 | 政府采购合同备案 | 采购合同全数返回采购代理机构鉴证，盖章。采购代理机构留存贰份原件备案。 |
| 23 | 投标有效期 | 本次投标有效期为自响应文件递交截止之日起60天。 |

**第三部分 投标供应商须知****一、说明**

## 适用范围

1.1 本次采购依据采购人的采购计划，仅适用于本询价采购文件中所叙述的项目。

## 采购方式、合格的投标供应商

* 1. 本次采购采取询价采购方式。
  2. 合格的投标供应商：详见招标文件第一部分的供应商资格规定。

## 投标费用

投标供应商应自愿承担与参加本次投标有关的费用。采购代理机构对投标供应商发生的费用不承担任何责任。

# 二、询价采购文件说明

## 询价文件的构成

* 1. 询价文件包括：

1. 投标供应商须知前附表
2. 投标供应商须知
3. 政府采购项目合同书范本
4. 响应文件格式
5. 采购项目要求及技术参数
   1. 投标供应商应认真阅读询价文件中列示的事项、格式、条款和要求等内容。如果投标供应商未按询价采购文件要求提交全部资料，或者对询价采购文件未作出实质性响应的，根据相关法规要求，此类投标将被拒绝。

# 三、响应的编制

## 响应文件的语言及度量衡单位

* 1. 投标供应商提交的响应报价文件以及投标供应商与采购代理机构就此投标发生的所有来往函电均应使用简体中文。
  2. 除询价文件中另有规定外，响应文件所使用的度量衡单位，均须采用国家法定计量单位。
  3. 附有外文资料的，须翻译成中文并加盖投标供应商公章。如果翻译的中文资料与外文资料存在差异和矛盾时，以中文资料为准，其准确性由投标供应商负责。

## 投标报价及币种

6.l 投标报价为投标总价。必须包括：产品设施费、检验费、手续费、包装费、运输费、保险费、系统集成费、安装调试费、税金及其他不可预见费等全部费用。

* 1. 投标供应商应根据询价文件规定的格式完整填写所有内容，并保证所提供的全部资料真实可信，自愿承担相应责任。
  2. 要求投标供应商报出不能更改的价格，且该报价为闭口价，即成交后在合同有效期内价格不变。
  3. 投标币种为人民币。

## 响应文件构成

* 1. 投标供应商应提交相关证明材料，作为其参加询价和成交后有能力履行合同的证明。编写的响应文件须包括以下内容（格式详见询价文件第五部分内容）：

1. 响应文件封面
2. 投标报价表
3. 分项报价表
4. 技术规格响应表
5. 法定代表人证明书
6. 法定代表人授权书
7. 资格证明材料
8. 投标人承诺函
9. 供应商诚信承诺书
10. 财务状况、缴纳税收和社会保障资金证明
11. 具备履行合同所必须的设备和专业技术能力的证明（或说明）
12. 投标产品相关资料
13. 无重大违法记录
14. 保证金
15. 中小企业声明函

注：凡询价文件要求签字、盖章的地方必须由投标供应商的法定代表人或委托代理人按要求签字、盖章；投标供应商提供的扫描（或复印）件均需加盖公章。投标供

应商须按上述内容、顺序和格式编制响应文件，并按要求编制目录、页码。

## 响应文件的编制要求及投标方式

* 1. 响应文件的编制要求

1. 响应文件目录须按询价采购文件要求制作，且目录可以索引定位到响应文件内容。
2. 投标供应商须在 “法定代表人授权书”中提供被授权人（委托代理人）准确的联系方式（手机或固定电话）。

# 四、开标

## 开标

* 1. 采购代理机构组织询价采购活动，时间和地点以本询价文件中确定的为准， 若有变化另行通知。
  2. 开标时，响应文件中“投标报价表”内容与“分项报价表”内容不一致的， 以“投标报价表”为准。响应文件中大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准； 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价汇总金额计算结果为准；对不同文字文本响应文件的解释发生异议的，以中文文本为准。
  3. 询价相关工作由采购代理机构组织，邀请采购人代表参加。
  4. 询价答疑：开标过程结束后，采购代理机构要求投标供应商的法定代表人或委托代理人应按答疑时间等候答疑，并对询价小组提出的澄清内容做出应答（如在规定的时间内联系无果，无法进行电话答疑者，视同放弃答疑）。

# 五、询价程序

## 询价小组

* 1. 采购代理机构将根据采购项目的特点依法组建询价小组，其成员由采购人代表和具有一定专业水平的技术、经济等方面的专家共三人以上的单数组成，其中专家的人数不得少于成员总数的三分之二。
  2. 询价由采购代理机构负责组织，具体询价事务由依法组建的询价小组负责， 并独立履行下列职责：

1. 审查响应文件是否符合询价文件要求，并作出评价；
2. 要求投标供应商对响应文件有关事项作出解释或澄清；
3. 推荐预成交候选人。

## 询价程序

* 1. 进入询价阶段后，由询价小组独立开展评审工作，询价小组负责审议所有投标供应商的响应文件，按先初审、后复审的程序对响应文件进行评审。
  2. 初审阶段分为资格性审查和符合性审查。资格性审查是对投标供应商的相关投标资格证明等资料进行审查；符合性审查是对投标供应商提供的响应文件的有效性、完整性和对询价文件的响应性进行审查。

**六、成交办法**

## 推荐并确定成交供应商

* 1. 在询价小组推荐的资格性和符合性审查合格的投标供应商中，以报价由低到高的顺序确定预成交候选人，并由采购人按报价最低的原则确定成交供应商。若报价相同时，按技术优劣、售后服务质量排列确定最佳成交候选人。

## 成交通知

* 1. 采购代理机构自成交供应商确定之日起 2 个工作日内发出《成交通知书》， 并在规定网站上公告成交结果。
  2. 《成交通知书》发出后，采购人改变成交结果的，或者成交供应商无正当理由放弃中标项目的，依法承担法律责任。

**七、授予合同**

## 签订合同

* 1. 采购人与成交供应商双方应当自《成交通知书》发出之日起 30 日内，按照询价文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订政府采购合同，并报当地政府采购管理部门审核备案。
  2. 采购人不得向成交供应商提出超出询价文件以外的任何要求作为订立合同的条件，不得与成交供应商订立背离询价文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议。
  3. 签订合同时，成交供应商应按规定向采购人提交履约保证金（履约保证金的数额由采购人与成交供应商商定，但数额不得超出采购合同总金额的 10%），履约保证金须缴纳到采购人指定的账户。
  4. 询价文件、中标供应商的响应文件、《成交通知书》及其澄清、说明文件等， 均为签订采购合同的依据。
  5. 采购人或集中采购机构应当自采购合同签订之日起 2 个工作日内，将采购合

同在青海政府采购信息网上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

# 八、招标代理服务费

* 1. 收取对象：中标人。
  2. 收费金额：在领取中标通知书前向采购代理机构缴纳。

|  |  |
| --- | --- |
| 服务类型、费率  中标金额（万元） | 货物招标 |
| 100以下 | 1.5% |
| 100—500 | 1.1% |
| 500—1000 | 0.8% |
| 1000—5000 | 0.5% |
| 5000—10000 | 0.25% |
| 10000—100000 | 0.05% |
| 1000000以上 | 0.01% |

注：招标代理服务收费按差额定率累进法计算。

**九、其他**

其他未尽事宜，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、

《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购非招标采购方式管理办法》等法律法规的有关条款执行。

**第六部分 采购项目要求及技术参数**

### 一、投标要求

### 1、投标说明

* 1. 投标供应商必须对询价文件采购一览表中所有内容作为一个整体进行投标，不能拆分或少报。否则，投标无效。
  2. 投标报价为投标总价。包括产品费、检验费、手续费、包装费、运输费、保险费、系统集成、安装调试费、税金及不可预见费等全部费用。若投标报价不能完全包括上述内容，该投标将被认为非实质性响应。
  3. 交货时间、地点：按采购人指定的时间、地点交货并安装交付使用。**2、报价说明**

本次询价文件中规定的采购预算额度为 60 万元询价最高限价，投标供应商的投标报价不得超出此额度。否则，投标无效。

### 3、重要指标

询价文件在技术参数中列出了采购人可以接受的最低技术指标，投标供应商必须对技术参数一览表中各项产品和指标进行实质性响应。

### 商务要求：

4.1交货时间：自合同签到之日起30日历日。

4.2交货地点：果洛藏族自治州玛多县应急管理局指定地点

4.3付款方式：按合同约定执行

4.4质保期：供货完成后的180日历日

### 采购项目要求及技术参数

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 采购需求技术参数 | | | | |
| 序号 | 名称 | 技术参数及配置 | 数量 | 单位 |
| 1 | 水域救援头盔 | 外壳材质：一体成型高强度ABS  内芯材质：高密度EVA  带有透气孔，护耳设计。  插扣强度高不易损坏。 | 10 | 顶 |
| 2 | 水域救援手套 | 材质:氯丁橡胶面料  浮力≥100N  不侵水，防寒保暖 | 10 | 副 |
| 3 | 湿式救援服 | 1、材质：氯丁橡胶材质  2、在膝盖和小腿处有聚氨酯涂层垫，所有缝线都采用暗针缝制  3、躯干和下肢采用3mm高弹氯丁橡胶可以在保证核心温度的前提下加强舒适性和敏捷性  4、肩部和胳臂处采用2mm的PowerSpan™材质来减轻束缚感且增强弹性  5、前置双向的YKK®拉链使救援者穿、脱装备都非常的迅速和便捷  6、所有的缝线处都是用暗针缝制，并且都做了加固压胶处理，提高保暖和舒适感  7、在臀部和膝盖处都有ToughTex™材质来为这些易磨损部位提供额外的防护  8、肩部和手臂处都有波浪形状荧光绿色的反射区域，低光线处可获得良好的可视效果  9、手腕处带有反光条，夜间作业也可以被识别  10、背部内里带有颗粒状保温绒设计，可以增强保暖性 | 5 | 件 |
| 4 | 干式救援服 | 1.采用防水透气320D TriTon™面料，三层复合材质（防水层，透气层，耐磨层）经久耐用  2.在经常磨损的区域例如臀部、肘部和膝部用Cordura®材质做特殊加固处理  3.肘部和膝部带有氯丁橡胶垫  4.附带一体的乳胶袜套可以防水并且确保脚部更为保暖  5.内置可拆卸背带，可调节，在水中可以穿脱救援服的上半部分而下半部分不渗水  6.大腿部有一个自干口袋，可以方便储存工具  7.前端斜入式的高强度YKK®金属防水拉链确保密封不进水  8.裆部有高强度YKK®金属防水拉链，如厕时不用脱下整件衣服  9.缝合处采用特殊的RSeal™胶质压合确保不渗漏  10.颈部和踝部带有可调节魔术贴，帮助束紧  11.腰部有可调节织带，用于调节舒适度  12.腕部和踝部采用Scotchlite™视觉丽反光条确保在低可视条件下依然有较高的识别性  13.反光条为栅格条状切割设计，采用热合工艺压制于面料上，无针缝，柔软且无漏水可能 | 5 | 件 |
| 5 | 冰面救援服 | 1.本套系统采用完全密封的头罩、手套、腰部、靴子  2.前置水密型密封拉链，大尺寸拉锁手柄，易于操作  3.外部材质为带有聚氨酯涂层的尼龙  4.内衬为保温且有浮力的热反射材料（可拆卸清洁）  5.冰面救援服集成了胸部安全带，可以直接和绳索相连接，便于拖行  6.设有携带冰面爬行辅助器（不含）的口袋  7.设有连接密封的橡胶手套  8.设有连接密封的带防滑橡胶大底的靴子  9.膝盖部位额外覆盖有2.5mm厚的氯丁橡胶用于耐磨防滑  10.前部4处反光条，后背2处反光条，头部1处反光条  整衣重量5.5千克  尺码：通码  适合使用者体重：50-150千克  适合使用者身高：1.5-2.0米 | 5 | 套 |
| 6 | 冰面救援服（船用） | 1. 符合SOLAS1974及其修正案  2.主要材质：CR氯丁胶发泡复合布  3.设计：具有浮力，无需加穿救生衣，头部有浮力靠枕，保持头部高于水面配件：救生示位灯、口哨、不锈钢安全腰带  4. 尺寸：S：1500-1650mm M：1650-1800mm L：1800-1950mm XL：1950-2050mm  5. 保温性能：穿戴者在0-2℃的平静水流中历时6h，体温下降不超过2℃  6.认证：CCS、EC、ZY | 5 | 套 |
| 7 | 水域救援靴 | 材质：橡胶+皮革  特点：防滑防水、舒适透气 | 10 | 双 |
| 8 | 激流救援救生衣 | 1.采用NBR浮力泡沫，可产生≥150N的浮力；  2.本品为激流救援型救生衣，经过精心设计基本可以应对所有水面情况；  3.适合胸围75至145厘米的使用者。8条可调节的固定带可以确保使用者舒适稳固；  4. 57处缝纫套结加固和500D材质的面料加涂PU防水涂层 | 10 | 件 |
| 9 | 冲锋舟 | 组成：玻璃钢  尺寸：4.6m\*1.6m\*0.7m  重量：210kg  适用成员数：4-6人  适配动力：18-30HP | 1 | 台 |
| 10 | 冲锋舟 | 组成：玻璃钢  尺寸：4.0m\*1.4m\*0.55m  重量：180kg  适用成员数：4-5人  适配动力：12-15HP | 1 | 台 |
| 11 | 船用舷外机（50HP） | 产品名称：MFS50  引擎（气缸数）:3缸四冲程  排气量:866（cc）  输出功率：50HP/36.8KW  齿轮比:2.08:1  油箱容量:外置25L  燃油:无铅汽油92及以上  启动方式:手启动/电启动  操舵方式:后操/前操  起翘方式:手动/电动  重量：95kg | 1 | 台 |
| 12 | 水域救援割绳刀 | 尺寸：刀片长度：7.9 CM，  长度总计：17.5 CM  厚度：3mm  净重：100克  材质：TC4钛合金+尼龙材质手柄+ABS刀鞘  特性：1.带有线切割器2.锁定片将刀固定到位，然后按压释放 | 10 | 把 |
| 13 | 水域救援牛尾绳 | 面料：尼龙织带（可承受拉力9.5KN)  快挂：航空铝（可承受拉力22KN）  长度50cm，伸长长度85cm | 10 | 跟 |
| 14 | 水域救援救生绳（50m） | 1、材质：高强丙纶长丝线  2、直径：8mm  3、长度50m | 10 | 根 |
| 15 | 水面漂浮救生绳（100m） | 1、材质：高强丙纶长丝线  2、直径：8mm  3、长度100m | 3 | 条 |
| 16 | 滑轮 | 1、材质：航空铝 2、静拉力：≥4KN 3、适用绳索：8-12mm | 5 | 个 |
| 17 | 不成型扁带 | 不成型扁带 | 10 | 根 |
| 18 | 救生拉网 | 1、内置产品：救援网一面、外包装袋一只。拦截网可以布置在上涨的溪流沟渠或水坝两端的物体上；  2、尺寸：≥500cm\*120cm，帮助无法自救的遇险者，可以斜拉把遇险者拉上岸，可大大节省遇险者的力气；  3、可适用的状况：斜拉，把遇险者拉上船，在下游挂在桥上，垂在大坝的下部，把遇险者拉上岸。 | 2 | 套 |
| 19 | 救生滚钩 | 钩体粗2.2mm外径26.8mm长度72.8mm，单枚净重3.14g，一套滚钩50枚，长度约5米，主线采用2.5mm回笼线，子线采用双绞线 | 2 | 套 |
| 20 | 水上安全带 | 水上安全带 | 2 | 套 |
| 21 | 水面救援滑板 | 1、采用EVA泡沫材料，底部光滑、正面有防滑面。  2、四周有17个救生拉手。  3、长度178cm，宽度97cm，厚度12.3cm。  4、重量14.46公斤。  5、水上漂浮载重100公斤不沉没。  6、颜色舷侧为红色，防滑板为白色。  7、前端有三处4个挂绳孔和牵引拉绳，拉绳配有保护扣，可配合水上摩托艇等机动救援器材方便动力牵引救起多名落水人员。 | 2 | 个 |
| 22 | 可漂浮救生担架 | 1、参数：1.9m\*0.71m  2、浮力≥980N，质量≤3.5kg  双面TPU涂层，强度高 | 2 | 个 |
| 23 | 12平米棉帐篷 | 666✘666国标布料，内胆为450克白色保温棉，衬布210D白色牛津布，地布为防水环保橡布，300克/平米，国标尺寸3.2✘3.7，边高1.75，顶高2.67米  整体帐篷为双坡面，直立墙结构，一门四窗，九宫格样式，开门山墙上方带通风口一个，对面山墙上方开烟囱口一个，  支架25圆管支架，厚度1.2，配件28圆管，厚度1.0  整体乳白色烤漆，喷塑厚度不低于45μm共三包，支架一包，外胆一包，内胆一包 | 30 | 顶 |
| 24 | 20平米棉帐篷 | 666✘666国标布料，内胆为450克白色保温棉，衬布210D白色牛津布，地布为防水环保橡布，300克/平米，国标尺寸3.6✘5.6，边高1.75，顶高2.75米  整体帐篷为双坡面，直立墙结构，一门四窗，九宫格样式，开门山墙上方带通风口一个，对面山墙上方开烟囱口一个，  支架38圆管支架，厚度1.2，配件42圆管，厚度1.5整体乳白色烤漆，喷塑厚度不低于45μm  共四包，支架两包，外胆一包，内胆一包 | 30 | 顶 |
| 25 | 卫星电话 | 卫星通信  卫星语音：1. 2/2. 4/4. 0kbps  卫星数据：1. 2-9. 6kbps  卫星短信：≤140字节  卫星入网时间：≤30s  地面通信  七模全网通地面移动网络  无线接口：WiFi、蓝牙4. 0、NFC  定位：北斗、GPS、GLONASS  卫星天线：2dB增益波束宽度≥70°可拆卸  整机配置  尺寸：150x75x15. 6mm(天线折暨状态）  重量：249g  显示：5英寸FHD屏，1920\*1080分辨率，康宁大猩猩玻璃  存储：2GB RAM+32GB ROM,可定制3GB RAM+64GB ROM  摄像：前摄500W像素，后摄1300W像素  传感器：重力感应、距离感应、光线感应、电子罗盘、陀螺仪、地磁传感器、高度传感器  电池：4500mAh  外部接口  TF卡、双nanoSIM卡、MicroUSB 2. 0、3. 5mm标准耳机接口  特色功能：指纹识别、加密通信（需定制）  工作环境  防护：IP67防护等级，抗1. 5m硬面跌落  工作温度：－20-60℃存储温度：－40~80℃ | 2 | 个 |
| 26 | 车载WiFi | 手机变卫星电话，WiFi+APP,变身卫星电话  全向高增益天线，无需对星，上电即自动工作  7000mAh大容量锂电池，户外超长续航  IP68防护等级，无惧风雨，恶劣环境下工作  一键位置上报，紧急呼救，通信永不中断  便捷安装使用，磁吸固定，支持三脚架、抱杆固定 | 2 | 个 |
| 27 | 炉子 | 整体尺寸  长度：≥93.5cm  宽度：≥53cm  高度：≥75cm  材质：钢板（厚度≥0.8cm） | 30 | 个 |